

NATURAL WAY Krem wzmacniająco - kojący do cery naczynekowej 50 ml

Cena: 66,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	NATURAL WAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Krem wzmacniająco-kojący dla cery naczynekowej o zapachu gardenii. Ten krem powstał po to, aby przynosić ulgę i ukojenie cerze naczynekowej, wrażliwej z tendencją do rumienia. Jak działa na cerę? Intensywnie obkurcza i wzmacnia naczynka włosowate. Przeciwdziała pojawianiu się pajęczeków na twarzy. Bazą kremu jest hydrolat z oczaru wirginijskiego. Jego siła działania bierze się z wykorzystania najsilniejszych roślinnych ekstraktów wzmacniających naczynka: ekstraktu z arniki, ekstraktu z oczaru wirginijskiego, ekstraktu z bluszczu i dziurawca i ekstraktu z kasztanowca. Krem wzmacniająco-kojący dla cery naczynekowej zawiera naturalne oleje: olej jojoba, olej z nasion ogórecznika, olej z pestek winogron i olej migdałowy będą dodatkowo chronić i wzmacniać cerę. Wyciąg z liści winorośli, masło shea, woda morską zadbają o jędrność i młodość cery. **Zastosowanie** W celu wzmocnienia i regeneracji cery naczynekowej, wrażliwej z tendencją do rumienia. Krem znakomicie nadaje się jako baza na dzień pod makijaż, jak również jako krem na noc. **Działanie** Cera naczynekowa staje się uspokojona, wzmocniona i odżywna, poprawia się jej koloryt i jędrność. Pajęczki i widoczne naczynka są wchłaniane i stają się mniej widoczne. **Sposób użycia** Rozprowadź krem na twarzy, szyi i dekolcie, a następnie delikatnie wmasuj w skórę. Stosuj na dzień i na noc. **Skład:** Aqua, Hamamelis Virginiana Distillate, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Propanediol, Vitis Vinifera Seed Oil, Urea, Cetearyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sea Water, Borago Officinalis Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Decyl Cocoate, Gluconolactone, Sodium Hyaluronate, Arnica Montana Flower Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Hedera Helix Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Vitis Vinifera Leaf Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Tocopherol, L-Arginine, Panthenol, Pelargonium Graveolens Oil, Oryza Sativa Starch, Xanthan Gum, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Geraniol, Linalool, Citronellol.